tionis et solationes diuinas (et nunc accepit a spiritu) Ly. in orationibus de uotis ad deum (non uisum se mori) Gor. i. non experitur morte carnis (nisi per uisum uideret christum domini) i. uerum messiam in lege promissum (et uenit in spiritu i. te- plum) Ly. i. per reuelationem spiritus sancti. ut uideret christum sicut fuit et promissum (et cum inducerent puerum iesum puerum et) Ly. ad faciendum ea que predicata sunt in

In festo cathedre sancti Petri
 Fil. Venit iesus in presens cesarea. philip. et hoc euangelium cum sua postula que infra in festo apostolorum Petri et pauli.

In festo sancti Mathie apostoli.
 Euangelium secundum Mat. xi.

In illo tempore Respondens iesus dixit. Consi-
 derate uos tibi pater domine celi et terre. quia abscondisti hec a sapientibus et prudentibus et reue-
 lasti ea puillis. Ira pater quoniam sic fuit pla-
 citum ante te. omnia in tradita sunt a patre meo.
 et nemo nouit filium nisi pater. neque pater
 quis nouit nisi filius. et cui uoluerit filius
 reuelare. uenite ad me omnes qui laboratis
 et onerati estis et ego reficiam uos. Tolli-
 te iugum meum super uos et discite a me quia
 mitis sum et humilis corde et inuicetis re-
 quietis animabus uestris. Iugum enim meum sua-
 ues est et onus meum leue

Ly. q. pater errore tenebatur (et gladius plebis tue israel) magis est enim gloria iudeis ad christi fidei uerum. quia christus secundum carnem natus est de ipsis

Consi-derate uos tibi pater et Mat. xi. Historia
 huius euang. facta est anno christi. xxxi. id est decembris. luna. x. indictione. iij. An inici-
 uz illud euang. scri. factus Mat. i. eo. ca. q. christus dixit phariseis et iudeis. Ue-
 nit enim iohannes. neque manducatis. neque bibes. et dicitur demonium habere. Uelut filius
 hominis manducatis et bibes. et dicitur. Ecce homo uorax et potator uini. et publi-
 canorum et peccatorum amicus. Et pater hec scripta euang. ho. (Consi-derate uos tibi pater) Ly. i.
 ad gloriam tuam declaro (quod abscondisti huius) Ly. i. mysteria fidei (a sapientibus et
 prudentibus. s. scribis et phariseis in sua sapientia prudentibus. et isti isti sapientes in
 oculis suis. s. in simpliciter et reuelasti ea puillis. Ly. i. humilibus. Et ex hoc patet quod cum ex pre-
 credentium fuit eorum humilitas que ad ueram sapientiam disponit. puer. xi. Ubi humil-
 itas ubi sapientia. Et pater autem non credentium fuit eorum superbia que est execratoria intellectus.
 (ita pater quoniam sic placitum fuit ante te) Gor. q. abscondisti ab illis et reuelasti istis (omnia
 in tradita sunt a patre meo) Gor. i. dominus super omnia (et nec non. filium nisi. pater) Gor. et uenit in plene
 et pater. h. dico propter homines que predicant per fidei (neque pater quis nouit nisi filius) Ly. q. ipse
 est mediator deorum hominum. id est noticia diuinoz ad nos derivat. cui uoluerit si. f.